
18/07/2022 16:10 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=95C683D586B49D709AC6A71B49F17063 1/2

ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 18/07/2022 - 16:02

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur 
 
Nom complet de l'acheteur : Mairie de Denain
 
Type de Numéro national d'identification : SIRET
 
N° National d'identification : 21590172900016
 
Ville : DENAIN
 
Code Postal : 59220
 
Groupement de commandes : Non
 
Section 2 : Communication
 
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp
 
Identifiant interne de la consultation : 22SERV14
 
Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui 
 
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non 
 
Nom du contact : La Direction de l'Achat Public
 
Adresse mail du contact : Service.achats@ville-denain.fr
 
Section 3 : Procédure
 
Type de procédure : Procédure adaptée ouverte
 
Conditions de participation : 
 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Liste des
principales fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières années,
une déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat
dispose pour la réalisation de marchés de même nature, des descriptifs et/ou photographies des
fournitures décrites dans le DQE des certificats de qualifications professionnelles apportées par
tout moyen attestant de la compétence du candidat à réaliser la prestation objet du présent
marché.
 
Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Déclaration concernant le
chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché
portant sur les 3 derniers exercices disponibles.
 
Technique d'achat : Sans objet
 
Date et heure limite de réception des plis : 06 septembre 2022 à 12 h 00
 
Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée
 
Réduction du nombre de candidats : Non
 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui 
 
L'acheteur exige la présentation de variantes : Non
 
Critères d'attribution : Les critères d'attribution sont mentionnés au règlement de consultation.
 
Section 4 : Identification du marché
 
Intitulé du marché : ILLUMINATIONS POUR LES FETES DE FIN D'ANNEE 2022
 
Code CPV principal
 
Descripteur principal : 51110000
 
Type de marché : Services
 
Description succincte du marché : Le présent marché a pour objet la location avec la pose, la

https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/index.jsp


18/07/2022 16:10 Avis d'émission

https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do;jsessionid=95C683D586B49D709AC6A71B49F17063 2/2

maintenance et la dépose de décors lumineux sur la commune de DENAIN pour les fêtes de fin
d'année 2022. Le présent marché prend effet à compter de sa notification, jusqu'à la dépose des
décors lumineux en janvier 2023. Le marché est traité à prix global et forfaitaire. Le montant
annuel est estimé à environ 110 000 euro(s) TTC.
 
Mots descripteurs : Illumination , 
 
Lieu principal d'exécution du marché : Ville de Denain
 
La consultation comporte des tranches : Non 
 
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 
 
Marché alloti : Non 
 
Section 6 : Informations Complémentaires
 
Visite obligatoire : Non 
 
Autres informations complémentaires : La présente consultation prévoit la remise d'échantillons
 
Date d'envoi du présent avis : 18/07/2022
 

  Télécharger l'avis seul au format PDF

TÉLÉCHARGER LA PREUVE D'ÉMISSION

NB : pour accéder à à notre outil qui vous permet de lire la preuve d'horodatage, cliquer ici.

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 3887492

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

PROFIL D'ACHETEUR
 Publication intégrale 

BOAMP
 Publication intégrale 

Département : 59 - Nord

DONNÉES DE FACTURATION

Libellé de la facture :

Service financier 120 rue de Villars 
59220 - Denain cedex

Adresse d'expédition :

 - 

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF  IMPRIMER  FERMER CETTE FENÊTRE

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePreuve(3467167);
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/outils/verificationPreuves.do?PCSLID=no)
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:window.close()

